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           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Дванаесеттата  седница одржана на 14 мај  2010 година врз основа на расправата по точката Информација за распределбата на финансиските средства одобрени со Буџетот на Република Македонија за 2010 година по канцелариите за контакти на пратениците со граѓаните едногласно  ги усвои  следните

             З а к л у ч о ц и:


1.Буџетскиот совет му предлага на  Управниот одбор на мрежата на канцеларии во Собранието на Република Македонија (Одлука  за определување на членови на Управниот одбор на мрежата на канцеларии под арх.број 08-1327/1 од 23 март 2010 година), да ја испита можноста Собранието на Република Македонија да побара помош и поддршка од Швајцарската влада, во однос на ангажирање на асистентите во канцелариите за контакти на пратениците со граѓаните со полно работно време.

2.Буџетскиот совет му предлага на  Управниот одбор на мрежата на канцеларии да ги утврди можностите за отворање на преостанатите 25 канцеларии, со што би се заокружила мрежата на канцеларии за контакти на пратениците со граѓаните.

3.Овие  заклучоци да се достават до претседателот на Собранието на Република Македонија и претседателот на Управниот одбор на   мрежата на канцеларии г.Тахир Хани. 
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